iente prioris, Roberto Tailfer, Willelmo fabro, et ahis

multis.

459. Appellacio contra abbatem de Furneys pro

DECIMIS JUXTA MiLLUM.

In Dei nomine, Amen. Cum rehgiosi viri, abbas et

conventus monasterii beate jNIarie, Eboraci, ecclesiam

parochialem sanctc Bege in Couplandia infra Archidiacon-

atum Richmundic in usus proprios canonice optinentes,

fuissent et sint nomine ejusdem ecclesie in plena, pacifica.

canonica et sufficiente possessione vel quasi jure percipi-

endi omnimodas dccimas de quadam cultura juxta sal-

* This must be Adam son of Osbert who paid a fine in 1194 for

having the King's benevolence : he was dead in 1207 when his

wife Matilda stipulated that she should not be compelled to

marry (Pipe Rolls of Lanes., pp. 77, 216). This deed settles the

puzzle of the locality of Adam's estate.

* A scribal error for Orm son of Bernolf : it appears correctly

in the duplicate, No. 491. Orm was one of the jurors about

1157-63 who divided Furncss Fell between William de Lancaster

and the monks of Furness [Pipe Rolls of Lanes., p. 311). If the

grantor was Gilbert son of Adam son of Bernulf, Orm must ha\e

been his uncle.

" Jherusalem in No. 491.
' This witness is written al. filio A. in No. 491, a very unusual

way of expressing " another son of Adam " son of Osbern. In

the present deed the script looks as if it could be read Al. filio Ac.
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inam^ suam de Millom infra parochiam ccclesie de Millom,

et sic easdem decimas pacifice possiderunt et percepcrunt

a tempore et per tempus ciijus contrarii memoria non

existit. Audito tamen a nonnullis quod religiosi viri,

abbas et conventus de Furnesio,^ dictam ecclesiam de

Millom in usus suos proprios, lit dicitiir, optinentes,

comminati sunt per se et suos de inquietando, perturb-

ando et molestando predictos abbatem et conventum

monasterii beate Marie, Eboraci, et predictam ecclesiam

suam sancte Bege in jure et possessione suis predictis et

multipliciter circa ea. Unde ego, frater Adam de sancto

Bothulpho, monachus beate Marie, Eboraci, et procurator

predictorum abbatis et conventus de Eboraco, metuens

ex: hujusmodi communicacionibus et ex aliis verisimilibus

conjecturis et probabilibus posse saltim de facto per pre-

dictos abbatem et conventum de Fourneys et per adher-

entes eisdem sic ex parte sua prefatis religiosis de Eboraco

et ecclesie sue sancte Bege predicte in jure et possessione

eorundem et circa ea prejudicium generari, quod absit.